
Управление образования администрации  

Екатериновского муниципального района 
 

 

ПРИКАЗ 

№ 367 от 15.04.2022 г.                                                             р.п. Екатериновка 

О проведении мониторинга  

состояния и эффективности 

организации наставничества  

в образовательных организациях 

Екатериновского муниципального района 

 

  В целях повышения показателей эффективности внедрения целевой модели 

наставничества в образовательных организациях Екатериновского 

муниципального района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг состояния и эффективности организации 

наставничества в образовательных организациях Екатериновского 

муниципального района в соответствии с таблицей в срок до 6 мая 2022 

года (Приложение 1). 

2. МКУ «Методический центр учреждений образования Екатериновского 

муниципального района» организовать техническое, методическое 

сопровождение проведения мониторинга состояния и эффективности 

организации наставничества в образовательных организациях 

Екатериновского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

МКУ «Методический центр учреждений образования Екатериновского 

муниципального района» Стрельцову С.А. 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Екатериновского  

муниципального района                                                         Н.М. Сизов 

    

 


